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Olimpici Párbajtőr Magyar Bajnokság 

Serdülő Leány Párbajtőr Egyéni 
Balatonfüred, 2024’ június 27. 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Bakos József 
 
 
Versenybírók:  
DIERA Ferenc   BHSE 
SZABÓ Panna   BHSE 
REGÉCZY Rita 
PATÓCS Zsolt   PTE-PEAC 
TEHRANI Léna   ALBA RÉGIA 
KOVÁCS Emese  AVA 
RÁCZ Odett   AVA 
VÁMOS Panna   AVA 
MOLNÁR Miklós  BALATON 
MARKOVICS György  BALATON 
BERÉNYI Rebeka  BÉKESSY DEBRECEN 
HORVÁTH Attila  BÉKESSY DEBRECEN 
MEZŐ István   BÉKESSY DEBRECEN 
NAGY Blanka   BÉKESSY DEBRECEN 
OSZTER – BARCSAI Dominik BÉKESSY DEBRECEN 
SZODORAI – PARÁDY Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
VÁSÁRHELYI Éva  BÉKESSY DEBRECEN 
VIRÁGOS Sebestyén  BÉKESSY DEBRECEN 
SALAMON Réka  TSC 
 
Megjegyzések: – 
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Fencers (present, ordered by initial ranks - 73 fencers)
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number name and first name club
1 SÁRVÁRI Rita DSI DEBRECEN
2 PAPP-SZILÁGYI Luca UTE
5 SZENTES Dalma VASAS
6 FARKAS Emma BHSE
7 TAKÁCS Laura BVSC
8 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS
9 LÉGRÁDI Dóra FTC
10 JUHÁSZ Hanna Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA
11 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST
13 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
14 HORVÁTH Lotti FTC
16 PATAKI Anna AVA
16 MEZŐ Eliza Blanka DSI DEBRECEN
20 TÍMÁR Júlia BVSC
20 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE
25 BOGÁR Lenke VASAS
27 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA
28 SZÉKELY Kamilla BVSC
29 PÉCSI Luca BHSE
30 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST
31 PAPP Nikolett PTE-PEAC
33 BEDŐ Luca VASAS
34 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ
34 VARGA Judit PTE-PEAC
40 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
40 MAMUZSICH Mara Krisztina MTK BUDAPEST
40 SOMOGYI Alíz SZOLNOKI SPORTISKOLA
44 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC
44 HAJDU Veronika VASAS
44 JUHÁSZ Boglárka BHSE
48 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
48 BÖRCSÖK Léla BVSC
50 CZERNON Luca Ráhel BHSE
50 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST
52 KERESZTES Janka TOM-FERR TATA
55 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST
61 JENES Anita BHSE
61 BŐHM Villő Mária VASAS
64 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST
64 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
68 KÖRMENDI Dorina TOM-FERR TATA
68 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

74 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
77 HASZMAN Lili FLESS
77 AL-HAMATI Jázmin DSI DEBRECEN
87 ÉZSIÁS Janka MTK BUDAPEST
87 GALACZI Léna VASAS
87 NYÍRI Réka Fanni DANUBIUS RSC
87 BILKEY-GORZÓ Franciska VASAS
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number name and first name club
87 CSISZÁR Dalma VERESEGYHÁZ
87 TURAI Gréta TSC
87 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV
87 TÖRÖK Zsófia BHSE
87 NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA
87 LAPIS Dóra Zsuzsanna DSI DEBRECEN
87 BODA Jázmin PTE-PEAC
87 MUCSKAI Luca VASAS
KUTASI Bejke MTK BUDAPEST
KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE
NAGY Katalin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
SÁNDI-ANTAL Lili Abigél SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD
FISCHL Gréta BALATON VÍVÓKLUB
BAJCSI Kata VESC
SPEISER Boglárka VESC
SZABÓ Beáta Gabriella BHSE
MOLNÁR Emily Viktória KITÖRÉS
KELEMEN Vanda VESC
HANGYÁL Zsófia MTK BUDAPEST
SZAKMÁRY Leila Dorka VASAS
DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST
HALUZA Eszter TOM-FERR TATA
HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE
WATTERICH Vanda Violetta SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD
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73 fencers

1 poules: round

73 fencers
11 poules (7 poules of 7, 4 poules of 6)
Separation by : clubs
56 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 56 fencers

Direct tableau
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Poule No 1    12:00    Piste 1
Referee: TEHRANI Léna  ALBA RÉGIA

V/M ind. HSrank
ÉZSIÁS Janka MTK BUDAPEST  V V V 2 2 1 0.500 -3 20 4
KELEMEN Vanda VESC  2  4V4 1 2 V 0.333 -6 18 6
MOLNÁR Emily Viktória KITÖRÉS  2 V  4 1 V V 0.500 -4 22 5
KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ  4 3 V  V 4 V 0.500 5 26 3
SÁRVÁRI Rita DSI DEBRECEN  V V V 1  V V 0.833 11 26 1
BEDŐ Luca VASAS  V V 3 V 3  V 0.667 5 26 2
HASZMAN Lili FLESS  V 1 4 2 3 3 0.167 -8 18 7

Poule No 2    12:00    Piste 2
Referee: KOVÁCS Emese  AVA

V/M ind. HSrank
SOMODY Zorka MTK BUDAPEST  V 2 4 1 V V 0.500 -3 22 3
SZAKMÁRY Leila Dorka VASAS  3  3 V V 3 1 0.333 -4 20 6
AL-HAMATI Jázmin DSI DEBRECEN  V V  V V V 3 0.833 8 28 2
SZABÓ Beáta Gabriella BHSE  V 1 4  V 4 1 0.333 -7 20 7
TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOL V 3 3 3 V4 3 0.333 -3 21 5
PAPP Nikolett PTE-PEAC  4 V 3 V 3  4 0.333 -2 24 4
PAPP-SZILÁGYI Luca UTE  3 V V V V V 0.833 11 28 1

Poule No 3    12:00    Piste 3
Referee: SZABÓ Panna  BHSE

V/M ind. HSrank
SPEISER Boglárka VESC  1 0 2 0 V 2 0.167-17 10 7
NYÍRI Réka Fanni DANUBIUS RSC  V  2 3 1 4 V 0.333 -5 20 4
SZENTES Dalma VASAS  V V  V V V V 1.000 18 30 1
NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST  V V 4  V V V 0.833 11 29 2
VARGA Judit PTE-PEAC  V V 1 3  V V 0.667 9 24 3
HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB  2 V 2 3 3  V 0.333 -8 20 5
HALUZA Eszter TOM-FERR TATA  V 4 3 2 1 4 0.167 -8 19 6

Poule No 4    12:00    Piste 4
Referee: RÉDEI Zselyke  SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HSrank
SZÉKELY Kamilla BVSC  V V 4 V V 3 0.667 7 27 3
GALACZI Léna VASAS  1  3 1 1 V 2 0.167-14 13 6
BAJCSI Kata VESC  3 V  3 1 V 1 0.333 -7 18 5
MAMUZSICH Mara KrisztinaMTK BUDAPEST  V V V  V V 4 0.833 10 29 2
KÖRMENDI Dorina TOM-FERR TATA  4 V V 4 V3 2 0.500 4 23 4
HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE  2 2 2 2 2  0 0.000-18 10 7
FARKAS Emma BHSE  V V V V V V 1.000 18 30 1

Poule No 5    12:00    Piste 5
Referee: OSZTER-BARCSAY Dominik  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
FISCHL Gréta BALATON VÍVÓKLUB  V V 2 V 3 V 0.667 8 25 2
CSISZÁR Dalma VERESEGYHÁZ  0  1 0 3 V 2 0.167-18 11 7
BŐHM Villő Mária VASAS  2 V  3 4 3 V 0.333 0 22 4
TAKÁCS Laura BVSC  V V V  V V V 1.000 19 30 1
SOMOGYI Alíz SZOLNOKI SPORTISKOL 4 V V 4  4 4 0.333 -1 26 5
HANGYÁL Zsófia MTK BUDAPEST  V 4 V 2 V  V 0.667 5 26 3
PÉCSI Luca BHSE  1 V 1 0 V 1 0.333-13 13 6
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Poule No 6    12:00    Piste 6
Referee: BERÉNYI Rebeka  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS  V V V V V 1.000 16 25 1
WATTERICH Vanda Violetta SZENTENDREI KINIZSI H 1  2 2 1 1 0.000-18 7 6
KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2 V  4 V V 0.600 5 21 3
FARAGÓ Tamara PTE-PEAC  1 V V  1 4 0.400 -5 16 4
HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOL 4 V 2 V  V 0.600 8 21 2
TURAI Gréta TSC  1 V 2 V 1 0.400 -6 14 5

Poule No 7    12:00    Piste 7
Referee: VIRÁGOS Sebestyén  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST  V 1 V 4 2 0.400 -4 17 4
CSONKA Johanna VILLA COMPLOV  4  3 V 2 1 0.200 -7 15 5
LÉGRÁDI Dóra FTC  VV4  V V V 1.000 14 24 1
SÁNDI-ANTAL Lili Abigél SZENTENDREI KINIZSI H 2 4 3  3 1 0.000-12 13 6
JUHÁSZ Boglárka BHSE  V V 2 V  V 0.800 6 22 2
BOGÁR Lenke VASAS  VV4  1 V 2 0.600 3 17 3

Poule No 8    12:00    Piste 8
Referee: SZODORAI-PARÁDY Hunor  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
TÖRÖK Zsófia BHSE  V 2 V 4 4 0.400 -2 20 5
PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST  3  V 4 V 4 0.400 1 21 4
SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE  V 2  3 2 3 0.200 -7 15 6
NAGY Katalin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4 V V  0 V 0.600 -2 19 3
JUHÁSZ Hanna Réka SZOLNOKI SPORTISKOL V 3 V V  3 0.600 5 21 2
HAJDU Veronika VASAS  V V V 4 V 0.800 5 24 1

Poule No 9    12:00    Piste 9
Referee: MEZŐ István  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
TÍMÁR Júlia BVSC  V V 4 2 V 0.600 3 21 3
TÓTH Alíz MTK BUDAPEST  2  4 V V V 0.600 4 21 2
BILKEY-GORZÓ Franciska VASAS  4 V  2 V V 0.600 0 21 4
MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC  V 1 V  V V 0.800 5 21 1
KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE  V 4 4 4  1 0.200 -4 18 5
JENES Anita BHSE  2 2 3 1 V 0.200 -8 13 6

Poule No 10    12:00    Piste 10
Referee: BERÉNYI Rebeka  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
MUCSKAI Luca VASAS  3 4 2 4 4 3 0.000-10 20 7
TÓTH Eszter AVENGARDE VSE  V  V V V V V 1.000 16 30 1
DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST  V 1  1 3 3 2 0.167-14 15 6
BÖRCSÖK Léla BVSC  V 4 V  V 1 2 0.500 2 22 4
NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOL V 2 V 2  4 2 0.333 -7 20 5
KERESZTES Janka TOM-FERR TATA  V 1 V V V  0 0.667 -1 21 3
MEZŐ Eliza Blanka DSI DEBRECEN  V 3 V V V V 0.833 14 28 2
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Poule No 11    12:00    Piste 11
Referee: MARKOVICS György  BALATON VÍVÓKLUB

V/M ind. HSrank
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST  1 V 2 V V 0.600 1 18 3
PATAKI Anna AVA  V  V V V V 1.000 17 25 1
CZERNON Luca Ráhel BHSE  4 2  2 4 4 0.000 -9 16 6
HORVÁTH Lotti FTC  V 2 V  V V 0.800 10 22 2
LAPIS Dóra Zsuzsanna DSI DEBRECEN  2 2 V 2  V 0.400 -5 16 4
BODA Jázmin PTE-PEAC  1 1 V 1 2 0.200-14 10 5
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rank name and first name club V/M ind. HSgroup

1 TAKÁCS Laura BVSC 1.000 19 30 qualifier
2 FARKAS Emma BHSE 1.000 18 30 qualifier
2 SZENTES Dalma VASAS 1.000 18 30 qualifier
4 PATAKI Anna AVA 1.000 17 25 qualifier
5 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE 1.000 16 30 qualifier
6 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS 1.000 16 25 qualifier
7 LÉGRÁDI Dóra FTC 1.000 14 24 qualifier
8 MEZŐ Eliza Blanka DSI DEBRECEN 0.833 14 28 qualifier
9 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST 0.833 11 29 qualifier
10 PAPP-SZILÁGYI Luca UTE 0.833 11 28 qualifier
11 SÁRVÁRI Rita DSI DEBRECEN 0.833 11 26 qualifier
12 MAMUZSICH Mara Krisztina MTK BUDAPEST 0.833 10 29 qualifier
13 AL-HAMATI Jázmin DSI DEBRECEN 0.833 8 28 qualifier
14 HORVÁTH Lotti FTC 0.800 10 22 qualifier
15 JUHÁSZ Boglárka BHSE 0.800 6 22 qualifier
16 HAJDU Veronika VASAS 0.800 5 24 qualifier
17 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC 0.800 5 21 qualifier
18 VARGA Judit PTE-PEAC 0.667 9 24 qualifier
19 FISCHL Gréta BALATON VÍVÓKLUB 0.667 8 25 qualifier
20 SZÉKELY Kamilla BVSC 0.667 7 27 qualifier
21 BEDŐ Luca VASAS 0.667 5 26 qualifier
21 HANGYÁL Zsófia MTK BUDAPEST 0.667 5 26 qualifier
23 KERESZTES Janka TOM-FERR TATA 0.667 -1 21 qualifier
24 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 8 21 qualifier
25 JUHÁSZ Hanna Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 5 21 qualifier
25 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.600 5 21 qualifier
27 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST 0.600 4 21 qualifier
28 TÍMÁR Júlia BVSC 0.600 3 21 qualifier
29 BOGÁR Lenke VASAS 0.600 3 17 qualifier
30 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 0.600 1 18 qualifier
31 BILKEY-GORZÓ Franciska VASAS 0.600 0 21 qualifier
32 NAGY Katalin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.600 -2 19 qualifier
33 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ 0.500 5 26 qualifier
34 KÖRMENDI Dorina TOM-FERR TATA 0.500 4 23 qualifier
35 BÖRCSÖK Léla BVSC 0.500 2 22 qualifier
36 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 0.500 -3 22 qualifier
37 ÉZSIÁS Janka MTK BUDAPEST 0.500 -3 20 qualifier
38 MOLNÁR Emily Viktória KITÖRÉS 0.500 -4 22 qualifier
39 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST 0.400 1 21 qualifier
40 TÖRÖK Zsófia BHSE 0.400 -2 20 qualifier
41 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST 0.400 -4 17 qualifier
42 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC 0.400 -5 16 qualifier
42 LAPIS Dóra Zsuzsanna DSI DEBRECEN 0.400 -5 16 qualifier
44 TURAI Gréta TSC 0.400 -6 14 qualifier
45 BŐHM Villő Mária VASAS 0.333 0 22 qualifier
46 SOMOGYI Alíz SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -1 26 qualifier
47 PAPP Nikolett PTE-PEAC 0.333 -2 24 qualifier
48 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -3 21 qualifier
49 SZAKMÁRY Leila Dorka VASAS 0.333 -4 20 qualifier
50 NYÍRI Réka Fanni DANUBIUS RSC 0.333 -5 20 qualifier
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51 KELEMEN Vanda VESC 0.333 -6 18 qualifier
52 NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -7 20 qualifier
52 SZABÓ Beáta Gabriella BHSE 0.333 -7 20 qualifier
54 BAJCSI Kata VESC 0.333 -7 18 qualifier
55 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.333 -8 20 qualifier
56 PÉCSI Luca BHSE 0.333 -13 13 qualifier
57 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE 0.200 -4 18 eliminated
58 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV 0.200 -7 15 eliminated
58 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE 0.200 -7 15 eliminated
60 JENES Anita BHSE 0.200 -8 13 eliminated
61 BODA Jázmin PTE-PEAC 0.200 -14 10 eliminated
62 HALUZA Eszter TOM-FERR TATA 0.167 -8 19 eliminated
63 HASZMAN Lili FLESS 0.167 -8 18 eliminated
64 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST 0.167 -14 15 eliminated
65 GALACZI Léna VASAS 0.167 -14 13 eliminated
66 SPEISER Boglárka VESC 0.167 -17 10 eliminated
67 CSISZÁR Dalma VERESEGYHÁZ 0.167 -18 11 eliminated
68 CZERNON Luca Ráhel BHSE 0.000 -9 16 eliminated
69 MUCSKAI Luca VASAS 0.000 -10 20 eliminated
70 SÁNDI-ANTAL Lili Abigél SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE0.000 -12 13 eliminated
71 HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE 0.000 -18 10 eliminated
72 WATTERICH Vanda Violetta SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE0.000 -18 7 eliminated
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1 TAKÁCS Laura BVSC

Tableau of 64

64 ---------

33 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ

32 NAGY Katalin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 15/8

17 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC

48 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA15/11

49 SZAKMÁRY Leila Dorka VASAS

16 HAJDU Veronika VASAS 15/10

9 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST

56 PÉCSI Luca BHSE 15/12

41 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST

24 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA15/10

25 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

40 TÖRÖK Zsófia BHSE 9/8

57 ---------

8 MEZŐ Eliza Blanka DSI DEBRECEN

5 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE

60 ---------

37 ÉZSIÁS Janka MTK BUDAPEST

28 TÍMÁR Júlia BVSC 15/14

21 BEDŐ Luca VASAS

44 TURAI Gréta TSC 15/7

53 NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA

12 MAMUZSICH Mara Krisztina MTK BUDAPEST 15/12

13 AL-HAMATI Jázmin DSI DEBRECEN

52 SZABÓ Beáta Gabriella BHSE 15/11

45 BŐHM Villő Mária VASAS

20 SZÉKELY Kamilla BVSC 15/10

29 BOGÁR Lenke VASAS

36 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 14/14

61 ---------

4 PATAKI Anna AVA

TAKÁCS Laura

Tableau of 32

KOROM-VELLÁS Helka
15/9

MEGYERI Alíz Dorka

HAJDU Veronika
15/12

PÉCSI Luca

HUCZEK Hanna
15/6

TÖRÖK Zsófia

MEZŐ Eliza Blanka
15/6

TÓTH Eszter

ÉZSIÁS Janka
15/13

BEDŐ Luca

MAMUZSICH Mara Krisztina
15/13

SZABÓ Beáta Gabriella

SZÉKELY Kamilla
15/8

BOGÁR Lenke

PATAKI Anna
15/14

TAKÁCS Laura

Tableau of 16

MEGYERI Alíz Dorka

15/9

HUCZEK Hanna

MEZŐ Eliza Blanka

15/9

TÓTH Eszter

BEDŐ Luca

15/7

SZÉKELY Kamilla

PATAKI Anna

15/11

TAKÁCS Laura

HUCZEK Hanna

BEDŐ Luca

SZÉKELY Kamilla
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3 SZENTES Dalma VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 BÖRCSÖK Léla BVSC

30 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 15/9

19 FISCHL Gréta BALATON VÍVÓKLUB

46 SOMOGYI Alíz SZOLNOKI SPORTISKOLA15/12

51 KELEMEN Vanda VESC

14 HORVÁTH Lotti FTC 15/4

11 SÁRVÁRI Rita DSI DEBRECEN

54 BAJCSI Kata VESC 15/9

43 LAPIS Dóra Zsuzsanna DSI DEBRECEN

22 HANGYÁL Zsófia MTK BUDAPEST 15/13

27 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST

38 MOLNÁR Emily Viktória KITÖRÉS 15/11

59 ---------

6 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS

7 LÉGRÁDI Dóra FTC

58 ---------

39 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST

26 JUHÁSZ Hanna Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA15/13

23 KERESZTES Janka TOM-FERR TATA

42 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC 15/14

55 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

10 PAPP-SZILÁGYI Luca UTE 15/5

15 JUHÁSZ Boglárka BHSE

50 NYÍRI Réka Fanni DANUBIUS RSC 15/12

47 PAPP Nikolett PTE-PEAC

18 VARGA Judit PTE-PEAC 15/11

31 BILKEY-GORZÓ Franciska VASAS

34 KÖRMENDI Dorina TOM-FERR TATA 14/13

63 ---------

2 FARKAS Emma BHSE

SZENTES Dalma

Tableau of 32

BÖRCSÖK Léla
15/10

FISCHL Gréta

HORVÁTH Lotti
15/7

SÁRVÁRI Rita

LAPIS Dóra Zsuzsanna
15/3

TÓTH Alíz

PÁLINKÁS Réka Angéla
15/7

LÉGRÁDI Dóra

JUHÁSZ Hanna Réka
15/12

FARAGÓ Tamara

PAPP-SZILÁGYI Luca
15/14

JUHÁSZ Boglárka

VARGA Judit
15/5

KÖRMENDI Dorina

FARKAS Emma
15/6

SZENTES Dalma

Tableau of 16

HORVÁTH Lotti

15/9

SÁRVÁRI Rita

TÓTH Alíz

15/7

LÉGRÁDI Dóra

FARAGÓ Tamara

15/14

VARGA Judit

FARKAS Emma

15/10

HORVÁTH Lotti

SÁRVÁRI Rita

LÉGRÁDI Dóra

FARKAS Emma
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page 1/1

1 TAKÁCS Laura BVSC

Tableau of 8

8 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA 15/14

5 BEDŐ Luca VASAS

4 SZÉKELY Kamilla BVSC 15/10

3 HORVÁTH Lotti FTC

6 SÁRVÁRI Rita DSI DEBRECEN 15/8

7 LÉGRÁDI Dóra FTC

2 FARKAS Emma BHSE 15/12

TAKÁCS Laura

Semi-finals

BEDŐ Luca
15/9

SÁRVÁRI Rita

FARKAS Emma
15/12

BEDŐ Luca

Final

FARKAS Emma

15/8
FARKAS Emma
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Overall ranking (ordered by ranking - 73 fencers)

page 1/2

ran name and first name club

1 FARKAS Emma BHSE
2 BEDŐ Luca VASAS
3 TAKÁCS Laura BVSC
3 SÁRVÁRI Rita DSI DEBRECEN
5 LÉGRÁDI Dóra FTC
6 HORVÁTH Lotti FTC
7 SZÉKELY Kamilla BVSC
8 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA
9 SZENTES Dalma VASAS
10 PATAKI Anna AVA
11 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
12 MEZŐ Eliza Blanka DSI DEBRECEN
13 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
14 VARGA Judit PTE-PEAC
15 TÓTH Alíz MTK BUDAPEST
16 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC
17 PÁLINKÁS Réka Angéla VASAS
18 PAPP-SZILÁGYI Luca UTE
19 MAMUZSICH Mara Krisztina MTK BUDAPEST
20 JUHÁSZ Boglárka BHSE
21 HAJDU Veronika VASAS
22 FISCHL Gréta BALATON VÍVÓKLUB
23 JUHÁSZ Hanna Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA
24 BOGÁR Lenke VASAS
25 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ
26 KÖRMENDI Dorina TOM-FERR TATA
27 BÖRCSÖK Léla BVSC
28 ÉZSIÁS Janka MTK BUDAPEST
29 TÖRÖK Zsófia BHSE
30 LAPIS Dóra Zsuzsanna DSI DEBRECEN
31 SZABÓ Beáta Gabriella BHSE
32 PÉCSI Luca BHSE
33 NÉBALD Melinda Hédi MTK BUDAPEST
34 AL-HAMATI Jázmin DSI DEBRECEN
35 HANGYÁL Zsófia MTK BUDAPEST
36 KERESZTES Janka TOM-FERR TATA
37 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
38 TÍMÁR Júlia BVSC
39 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST
40 BILKEY-GORZÓ Franciska VASAS
41 NAGY Katalin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
42 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
43 MOLNÁR Emily Viktória KITÖRÉS
44 PERNYÉSZ Lujza MTK BUDAPEST
45 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST
46 TURAI Gréta TSC
47 BŐHM Villő Mária VASAS
48 SOMOGYI Alíz SZOLNOKI SPORTISKOLA
49 PAPP Nikolett PTE-PEAC
50 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
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51 SZAKMÁRY Leila Dorka VASAS
52 NYÍRI Réka Fanni DANUBIUS RSC
53 KELEMEN Vanda VESC
54 NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA
55 BAJCSI Kata VESC
56 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

57 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE
58 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV
58 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE
60 JENES Anita BHSE
61 BODA Jázmin PTE-PEAC
62 HALUZA Eszter TOM-FERR TATA
63 HASZMAN Lili FLESS
64 DANIEL Réka Julianna MTK BUDAPEST
65 GALACZI Léna VASAS
66 SPEISER Boglárka VESC
67 CSISZÁR Dalma VERESEGYHÁZ
68 CZERNON Luca Ráhel BHSE
69 MUCSKAI Luca VASAS
70 SÁNDI-ANTAL Lili Abigél SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE
71 HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE
72 WATTERICH Vanda Violetta SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE
KUTASI Bejke MTK BUDAPEST
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